АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря  2016г.  № 95	с. Бакуры

Об  утверждении плана-графика размещения
заказов  на поставки товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд Бакурского муниципального
образования на 2017 год в структурированном виде

     В соответствии с требованием Минэкономразвития России, ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Бакурского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Бакурского муниципального образования.
        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения в сети Интернет на официальном сайте.

Глава администрации
Бакурского муниципального образования:	   А.И. Котков